最大搬运物重量
尺寸：25, 32, 40
限位确认用、中间信号确认用
最大加减速度：5000mm/s2
●接通电源时，可从停止位置重新启动
●减少维护（无需管理 · 更换电池）
D-M9□型／D-P3DWA型
尺寸25

单
独
型号表示方法
r 电机种类
记号 电机种类
适合控制器／
驱动器
G
高性能型
免电池 绝对增量型
（步进电机 DC24V）
JXC5H
JXC6H
JXCEH
JXC9H
JXCPH
i 执行器电缆种类·长度［m］
记号
电缆
种类
电机种类
高性能型
免电池 绝对增量型
（步进电机 DC24V）
无记号 无 无
R1
机器人
电缆
1.5
R3 3
R5 5
R8 8※
RA 10※
RB 15※
RC 20※
※8～20m按接单生产
关于磁性开关，请参见P.22～24。
e 电机配置※
无记号 上侧折返型
D 直线安装型
※ 选择电机配置：上侧折返型的场合，
不可使用电机侧的通孔螺栓安装。
请选择电机配置：直线安装型。
t 导程［mm］
记号 LEG25 LEG32/40
B 6 8
u 电机可选项
C 带电机罩
W 带锁·电机罩
q 尺寸
25
32
40
w 轴承的种类
M 滑动轴承
关于高刚性导杆型／LEG系列磁性开关的使用
· 电机配置：请选择直线安装型。折返型无法附带。
· 在杆（端板）突出状态下，将磁性开关插入正面的磁性开关槽。
电机配置：折返型 电机配置：直线安装型
y 行程［mm］※
30 30
50 50
100 100
※ 用作限位器时，请选择50行程以下的型号。
LEG 32 M GD B 30 C R1
q w e r t y u i o
C5H73
控制器详见P.16
免电池 绝对增量型（步进电机 DC24V）
高性能型
高刚性导杆型
LEG 系列 LEG25·32·40
※详见P.43～

独
q w
型号表示方法
规格
※ 使用方面的相关内容请参见使用说明书。使用说明书请从本公司官网下载。
型号
JXC5H
JXC6H
控制对象电机 步进电机（带编码器DC24V）
电源规格 电源电压：DC24V±10%
消耗电流（控制器单体） 100mA以下
控制对象编码器 免电池 绝对增量型
并行输入 输入点数11点（光电耦合器绝缘）
并行输出 输出点数13点（光电耦合器绝缘）
串行通信 RS485 （LEC-T1、JXC-W2专用）
存储器 EEPROM
LED显示部 PWR, ALM
电缆长度[m] 执行器电缆：20以下
冷却方式 自然风冷
使用温度范围[℃] 0～40℃
使用湿度范围[%RH] 90以下（未结露）
绝缘电阻［MΩ］ 所有外部端子和壳体间、50（DC500V）
重量[g] 180（螺钉安装型）、200（DIN导轨安装型）
高性能型控制器
（步信息输入型）
JXC5H/6H 系列
JXC 5 H 7 3
w e r tq
w 规格
H 高性能型
e 安装方法
7 螺钉安装型
8 DIN导轨安装型
q 控制器种类
5 并行I/O（NPN）型
6 并行I/O（PNP）型
r I/O电缆长度
无记号 无
1 1.5m
3 3m
5 5mt 执行器型号
除了电缆规格、执行器可选项之外的型号
例： LEG32MDGB-30C-R1C□1□□的场合
请记入“LEG32MDGB-30”。
BC 空白控制器注）
注） 需要专用软件（JXC-BCW）。
请务必确认控制器和执行器的组合是正确的。